SFV versie 2,07

Algemene gegevens

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

Eenvoudige weergave

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging

Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [0]

Ingediende preferente vorderingen [19]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [12]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Faillissement

Shu Kids B.V.

Bergse Dorpsstraat 26 A 02
3054 GD Rotterdam
67852998

010-218 81 00

BTW plichtig

Curator

mr. P. de Graaf
14 augustus 2009
20190142

mr. J.C.A.M. Los
23 april 2019
C/10/19/159 F
Rotterdam

NL63INGB0672864800

[] verificatievergadering heeft plaatsgevonden

=

51.933.63

119.390,90




Financieel verslag per 03-12-2019

Naam Shu Kids B.V.

Curator mr. P. de Graaf

Rechter-Commissaris mr. J.CAM. Los

insol d C/10/19/159 F

Disclaimar;

Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar versiag zo zorgvuidig
imogelik is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijnende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
\lperspectiaven voor crediteuren. Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechlen worden onlleend.

[a. Baten Incl. B.T.W. B.TW. |

[A1_Vrij actier |

1. Immaterléle vaste activa

- Goodwill € -
- Handelsnaam € - €
Af: kosten € - € -
€ =
2. Materléle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - €
AF: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - €
€ =
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ a
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - € -
€ .
Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechlen van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 2
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € = € -
€ .
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: koslen € - € -
€ :
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
6. Liguide middalen
- Kas € -
- Bank € -
€ =
7. Overiga baten
- Bankrente €
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-failissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- € - € .
€ "
Totaal vrij actief € - € -

Financieel, 3-12-2019



|A.2 Gebonden actlef

8. (Onlroerande goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € @ €
Af: kosten € - €
Af: rechlen van derden € - €
Subtotaal € - € — - ]
€
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - € = I
Af: kosten € - € =
10. QOpbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € &
Af: kosten € - €
| € =
11, nd v,
- Opbrengsten overige gebonden activa € - € - i
Af: kosten € - €
Af: rechien van detden € - €
le -]
Totaal gebonden actief € €
|A.3 67 1id 3 Fw - Actiaf
12. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] [ € _ - €
Af: kosten [ € - €
Af: rechien van derden € - €
Subtotaal € - €
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € - €
€ €
13, Extr el brengst bod: e
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomplabel
14. | l lid3F
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - €
Af: kosten € - €
L L
Totaal 57 lid 3 Fw-actlef € €
Totaal actief € €
[B. Reeds betaalde alg fallh Incl, B.T.W. B.T.W.
1. Salaris en verschotten curator € €
2. Publicatiekosten € €
3. € €
4, € €
€ €
[c. Thans nog beschikb
Totaal A (incl. BTW) €
Totaal B (incl. BTW) €
Reeds ontvangen boede!-BTW na aangifte (zie E.) €
Saldo boedelrekening [ €
[D. Nog te betalen alg fallllss p
1. Super-preferant
a.  Salaris en verscholtten curator € €
b.  Publicatiekosten € €
c.  Publicatiekosten, voor zover te reserveren € €
d.  Griffierecht deponering uitdelingslijst {reservering) €

Financieel, 3-12-2019



2, Profarent
a.  UWV, premles opzegtermijn (66-3 WW) € -
b. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -

3. Concurrent
a. UWV, pensloenpremles in overgenomen verplichiingen na failllssement € -

|E. Omazalbelasting I

Af le dragen omzetbelasting over activa A “
Terug te ontvangen b Yg over betaalde kosten 4B .
Terug te ontvangen omzetbelasting over nag te betalen kosten +4-D -

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

M| & |m m om
.

F. Berekening (vooriopig) tekort

1.  Saldo Boedelrekening (C. Incl. BTW) € -
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € -
€ -
Nog te betalen alg e fallli 1(D) € z
Voorloplg voor ultdeling beschlkbaar saldo € -
Af: ingedlende preferente vorderingen € 51,933,683
Af: Ingediende concurrente vorderingen € 119.390,90
Af. ingediande achtergestelde vorderingen € -
Voorloplg tekort € 171.324,53-

Waarschuwing: Rubriek F gealt ean lndicalia van het tekor. Daza voaropige bocekaning houdt goan rakening mal eventuale rasiantvordaringen van separatistan an
barakaningan ingavoige art. 57 iid 3 Fw

Financiesl, 3-12-2019



